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 بازداشت مرد همسرکش در روستا
مردی که با انگیزه نامعلوم همسرش را کشته و در 

روستا پنهان شده بود، بازداشت شد.
به گزارش ایسنا، وقوع قتلی در بلوار شهید بهشتی 
هشت نیشابور استان خراسان رضوی به کلانتری۱۱ 
طالقانی گزارش شد و ماموران برای بررسی ماجرا 
به محل اعزام شدند. در جریان تحقیقات اولیه 
معلوم شد مردی 40ساله، همسر 35ساله اش 
را بــا ضــربــه چــاقــو کشته و مــتــواری شــده اســت. 
ماموران در جست وجوی قاتل فــراری بودند تا 
این که او در کمتر از یک ساعت بعد از فرار وقتی 
در یکی از روستاهای بخش مرکزی پنهان شده 
بود، شناسایی و بازداشت شد. تحقیقات برای 

مشخص شدن علت ادامه دارد.

مرگ راننده 17ساله در برخورد با کوه

راننده ۱۷ساله اچ سی کراس بر اثر برخورد با کوه 
در جاده امامزاده داوود فوت شد.سرهنگ علی 
همه خانی، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهــور فاتب به مهر گفت: یک دستگاه سواری 
اچ ســی کــراس در مسیر شمال به جنوب جاده 
امامزاده داوود)ع( بعد از روستای سولقان ناگهان 
ج شد. این خودرو پس از آن که شانه  از مسیر خار
خاکی این مسیر را رد کرد به شدت با بدنه کوه 
برخورد کرد و واژگون شد. خودرو در حالت واژگونی 
به مسیر خود چند متری ادامــه داد و سرانجام 
متوقف شد. راننده ۱۷ساله کمربند خود را نبسته 
بــود که هنگام واژگــونــی باعث مــرگ وی شــد. در 
بررسی های علت حادثه معلوم شد؛ ناتوانی راننده 
۱۷ساله فاقد گواهینامه این ســواری در کنترل 

وسیله نقلیه و تخطی از سرعت است.

6مصدوم در انفجار گاز
انفجار گاز شهری باعث مصدوم شدن شش نفر 

از ساکنان یک خانه در شهرستان کارون شد.
ابــراهــیــم قــنــبــری، رئــیــس ســازمــان آتش نشانی 
شهرداری اهواز به ایرنا گفت: این حادثه ساعت 
۱۲و ۱۲دقیقه شنبه بیستم آذر امسال، در طبقه 
بالای یک خانه ویلایی در خیابان دوم غدیر منطقه 
نیروهای  داد.  خ  ر کـــارون  شهرستان  کانتکس 
امــدادی آتش نشانی به محل اعــزام شدند و در 
ادامه توانستند شش نفر از مصدومان این انفجار 
ج کنند. واحد مسکونی محل حادثه  را از زیر آوار خار
و خانه مجاور آن بر اثر شدت انفجار گاز تخریب و 

آسیب جدی دیدند.

بازداشت شرور بین المللی در روستا
در  ــراری  فـ بین المللی  مسلح  ســـارق  و  شـــرور 
خانه روستایی درشهرستان بمپور شناسایی 

و بازداشت شد.
سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان 
گاهی  و بلوچستان به تسنیم گفت: ماموران آ
شهرستان بمپور با اشــراف اطلاعاتی خــود به 
سرنخ هایی از تــردد و اختفای یکی از اشــرار و 
قضایی  مراجع  تعقیب  تحت  مسلح  ســارقــان 
شهرستان خــاش در سطح شهرستان بمپور 
رسیدند.  سرانجام رد او در یکی از روستاهای 
همین شهر به دست آمد و با اعزام ماموران به 
مخفیگاه متهم، او بازداشت شد. متهم شرور به 
دلیل ارتکاب چند فقره سرقت مسلحانه خودرو، 
آدم ربایی تحت تعقیب مراجع قضایی  خانه و 
شهرستان خاش بود. در کشور افغانستان نیز به 
دلیل قاچاق موادمخدر سابقه دستگیری توسط 
نیروهای ناتو و سه سال زندانی در آن کشور را 

دارد. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

 نجات 4 نفر از زیر آوار
 چهار نفر که در پی ریزش آوار در خیابان نیروی 
هوایی شهر قم محبوس شده بودند، نجات یافتند.

تش نشانی  آ سازمان  سخنگوی  کریمی،  حمید 
شهرداری قم به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
ساعت ۱۲و 40دقیقه ظهر شنبه بیستم آذر امسال 
با اعلام حادثه ریزش ساختمان مسکونی هنگام 
بازسازی در کوچه شماره ۱0خیابان نیروی هوایی 
شهر قم، نیروهای آتش نشانی برای نجات افراد 
ــزام و مشغول  گرفتار شــده زیــر آوار به محل اع
آواربرداری شدند. چهار نفر در جریان ریزش آوار 
محبوس شده بودند که سرانجام بعد از ساعاتی 
تلاش، آنها را که مصدوم شده بودند، نجات داده و 
بیرون آوردند. همه آنها مردان ۲0 تا 30ساله بودند که 
حال دو نفرشان وخیم و در بیمارستان بستری اند. 

توفانی که از روز جمعه ایالت های مرکزی آمریکا را در نوردیده به گفته فرماندار 
ایالت کنتاکی باعث جان باختن دست کم ۷0تا ۱00نفر از مردم فقط در این ایالت 
شده است.این مقام محلی با اعلام این خبر افزود: نگران آن هستیم که شمار 
کشته شدگان بیش از 50نفر باشد که قبلا اعلام شده و بنا بر برخی از خبرها که 

به دست ما می رسد، این عدد می تواند بین ۷0تا۱00نفر باشد.وقوع توفان همراه 
با گردباد در مرکز آمریکا زندگی 55میلیون نفر را تحت تاثیر و با خطر مواجه کرده 
است.شبکه خبری سی ان ان صبح دیروز با انتشار این خبر افزود: استقرار یک 
سامانه توفانی هم اکنون پنج ایالت آمریکا را در برگرفته و برق ۱5۷هزار مشترک 

قطع شده است.بر اساس این گزارش ایالت های آرکانزاس، میسوری، تنسی، 
آمریکا شاهد وقوع چند گردباد بوده اند؛ در ایالت  کنتاکی و ایلینویز در مرکز 
ایلینویز شدت توفان به انــدازه ای بود که یک ساختمان توزیع کالا مربوط به 

شرکت آمازون را تخریب کرد. 

بیش از 70 کشته در توفان کنتاکی

به گزارش خبرنگار جام جم ، ۱5 فروردین امسال و 
پس از ناپدید شدن مرموز زن جوانی به نام ناهید ، 
همسر و دخترش با مراجعه به پلیس تهران برای 
یافتن او درخواست کمک کردند. در ادامه پرونده 
گاهی تهران ارسال  برای یافتن ناهید به پلیس آ
شد که شوهر او در تحقیقات گفت: ناهید دیروز 
برای خرید از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. 
با طولانی شدن غیبت همسرم ، به جست وجو 
پرداختیم اما ردی از او به دست نیامد. به همین 

ح شکایت گرفتیم. دلیل تصمیم به طر
ــای پــلــیــس در ایـــن بـــاره آغــــاز و  ــوه ــت وج ــس ج
کشور  سراسر  پلیس  اختیار  در  او  مشخصات 
گاهی  قرار گرفت. دو روز بعد به ماموران پلیس آ
تهران گزارش شد جسد زنی در یک کانال آب در 

حوالی شهر قزوین پیدا شده که مشخصات این 
زن با ناهید یکی است.

خانواده ناهید سپس راهی پزشکی قانونی قزوین 
شده و جسد او را شناسایی کردند. با کشف جسد ، 
روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه ای شد. 
تحقیقات تیم جنایی نشان داد این زن در خانه ای با 
طناب خفه شده و قاتل با قرار دادن جسد در میان 
پتو و بستن آن با طناب ، خود را به کنار کانال آب 
رسانده و جسد را داخل کانال آب رها کرده است.

گاهان پلیس خیلی زود هویت عامل جنایت  کارآ
به نام سعید 50 ساله را به دست آورده و او را در 
تهران دستگیر کردند. او ابتدا سعی کرد منکر 
قتل شود اما در ادامــه لب به اعتراف گشود و 

صحنه قتل ناهید را بازسازی کرد.

در خواست قصاص برای قاتل
با تکمیل تحقیقات ، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و 
سعید پای میز محاکمه قرار گرفت. در ابتدای این 
جلسه نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست 
گفت: »در این پرونده سعید متهم به قتل ناهید 
به وسیله خفگی با طناب ، سرقت تلفن همراه 
مقتول، صدمات غیر موثر در فوت ، جنایت بر میت 
و شرب خمر است. او سابقه اعتیاد به شیشه دارد 
و به دلیل همین اعتیاد از همسرش جدا شده و 
به تنهایی زندگی می کرد. با توجه به مستندات 
کیفرخواست ، برای او درخواست مجازات دارم.«

در ادامه دختر مقتول در جایگاه ایستاد و برای 
قاتل مــادرش در خواست قصاص کرد و گفت: 

»قاتل باید توضیح بدهد به چه حقی مــادرم را 
کشته است. من و پدرم قصاص می خواهیم و 

او را نمی بخشیم.«

ناهید، خیانت کرده بود؟
رئیس دادگــاه با تفهیم اتهامات به سعید از او 
خواست از خود دفاع کند که او اتهام قتل عمدی ، 
شرب خمر و سرقت را قبول کرد اما منکر دو اتهام 

دیگر خود شد.
سعید وقتی در جایگاه متهم قرار گرفت در تشریح 
جنایت گفت: »بعد از جدایی از همسرم ، دو فرزندم 
مرا ترک کرده و نزد مادرشان رفتند. من به تنهایی 
حوالی میدان شوش زندگی می کردم. کارگر یک 
رستوران بودم و هر روز با موتورم سر کار می رفتم. 
بهمن سال گذشته یک روز موتورم خراب شد و 
پیاده، راهی محل کارم شدم. در مسیر با ناهید آشنا 
شدم و بعد از صحبت متوجه شدم او هم مانند 
من از همسرش جدا شده است. بین ما شماره 
رد و بدل شد و بعد از آن چند بار تلفنی صحبت 
کردیم و او سه بار به خانه ام آمد. ناهید، بیماری 
قند داشت و برای بهبود آن تریاک می کشید. هربار 
که به خانه ام می آمد ، با هم تریاک می کشیدیم. 
آخرین بار بعد از کشیدن تریاک ، مشروب هم 
خوردیم که او اعتراف کرد در این مدت به من 
دروغ گفته و شوهر دارد. به دلیل این که زندگی ام 
به دلیل خیانت نابود شده بود، عصبانی شده و 
او را با طناب خفه کردم. بعد هم جسد را در میان 
پتو پیچیده و داخل ماشینم گذاشته و در کانال 

آبی در حوالی آبیک قزوین رها کردم.
رئیس دادگــاه: چرا آنجا را برای رها کردن جسد 

انتخاب کردی؟
متهم به قتل: مدتی در آن حوالی بودم و با منطقه 
آشنایی داشتم. البته چند بار کنار جاده توقف کردم 
اما ترسیدم گشت سر برسد و دوباره حرکت کردم.

رئیس دادگــاه: اگر با انگیزه خیانت زن جوان را 
کشتی، چرا گوشی تلفن همراه او را سرقت کردی؟

متهم بــه قــتــل: وقــتــی بــه خــانــه آمـــدم متوجه 

کیفش  شــدم.  خانه  در  وسایلش  ماندن  جا 
زباله انداختم و گوشی تلفن  را داخــل سطل 
ــزار تومان  400 ه  ، یــک مالخر بــه  را  همراهش 
فروختم. می دانستم با ردیابی گوشی ، امکان 

دستگیری من وجود دارد.
رئیس دادگاه: پزشکی قانونی صدمات غیر موثر 
در فوت را قبل از خفگی و صدماتی به جسد 

تایید کرده ، در این باره چه دفاعی داری؟
متهم به قتل: این موضوع را قبول ندارم. من 
با ناهید درگیر نشدم. او بیماری قند و واریس 
داشــت و کبودی های روی بدنش مربوط به 
بیماری اش بود. همیشه بدنش کبود بود. بعد 
از قتل هم جسدش را انتقال دادم و امکان 
دارد در حین انتقال آسیبی به او رسیده باشد.
رئیس دادگاه: وقتی فهمیدی شوهر دارد  چرا 

به ارتباطت با او پایان ندادی؟
نــمــی دانــم. عصبانی شــدم و  متهم بــه قــتــل: 

خفه اش کردم.

غ می گوید متهم درو
پس از دفاعیات متهم ، دختر مقتول در واکنش 
به حرف های او و در حالی که گریه می کرد، گفت: 
آقای قاضی ، مادر من اهل قلیان و سیگار نبود ، 
چطور تریاک می کشید؟ من سال ها با او زندگی 
کرده ام و هیچ وقت کبودی روی بدن او ندیدم و 
ح می کند. او با  نمی دانم چرا متهم این ادعا را مطر
دروغ هایش می خواهد آبروی مادرم را ببرد. حتی 
اگر ادعایش درست بود، مادرم را از خانه اش بیرون 
می کرد و دلیلی نداشت او را به قتل برساند. من 
عادت داشتم هر شب مادرم را بغل کنم و بخوابم 
اما این مرد کاری کرد وقتی دلم تنگ می شود، 
سنگ قبر او را بغل کنم. او بعد از قتل مادرم ، 
وحشیانه جسدش را داخل کانال آبی انداخت. 
او مستحق قصاص است و من گذشت نمی کنم. 
پس از دفاعیات وکیل متهم و آخرین دفاع سعید، 
قضات ختم رسیدگی به این پرونده را اعلام کرده 

و برای صدور حکم وارد شور شدند.

متهم در جلسه 
دادگاه مدعی 

شد زن جوان را به 
دلیل خیانت به 

همسرش کشته 
است اما دختر 

مقتول با رد این 
ادعا خواستار 

قصاص قاتل شد

تلنگر

 مرگ معتادی که 
مواد قورت داده بود

پسر جوان برای این که افراد مهاجم موادمخدرش 
را سرقت نکنند، آن را قورت داد اما ساعتی بعد به 

طرز مشکوکی جان باخت.
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت چهار صبح  به 
جمعه نوزدهم آذر امسال یکی از ماموران کلانتری 
رازی با بازپرس کشیک قتل تهران تماس گرفت 
از  ۲9 ســالــه ای در یکی  از مــرگ مشکوک پسر  و 
بیمارستان های جنوب تهران خبر داد. تحقیقات 
قضایی در این باره آغاز و معلوم شد پسر فوت شده 
را دوستانش به بیمارستان رسانده اند که یکی از 
دوستان او به ماموران گفت: آن روز با هم قرار 
از  او نشد یک ساعت بعد  از  داشتیم که خبری 
طریق دوست دیگرم مطلع شدم او را کتک زده اند 
و در خیابان افتاده است. به آنجا رفتم که دوست 
مجروحم گفت مواد خریده و هنگام بازگشت، افراد 
ناشناسی راهش را سد کرده و بعد از کتک زدن وی، 
به زور می خواستند موادش را بگیرند که مجبور 
شده آن را قورت دهد. او را سریع به بیمارستان 

رساندیم که در آنجا فوت کرد.
 حبیب ا... صادقی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
جنایی تهران در این باره به جام جم گفت: هنوز 
مشخص نیست که علت مرگ مرد جوان بر اثر 
خــوردن مــواد مخدر بــوده یا ضربات وارده به او 
مرگش را رقم زده که تحقیقات در این باره ادامه 
دارد. همچنین افرادی که به وی در خیابان حمله 
کرده بودند نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. 

پسر جوان که در جدال برای فرار از رابطه شیطانی مرتکب 
قتل شده بود، پس از سه ماه سکوت، به دلیل عذاب وجدان 

لب به اعتراف باز کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه سوم شهریور امسال، 
ماموران کلانتری جوادیه از طریق تماس مردمی باخبر شدند که 
مرد موتورسواری بر اثر سقوط از روی موتور جانباخته است. با 
حضور ماموران در محل، پسر جوانی مدعی شد فرد فوت شده 
قصد سرقت تلفن همراهش را داشته که لباس سارق را گرفته 

و او را از روی موتور به پایین پرت کرده است.
پسر جوان در ادامــه گفت: »نــوزاد که بــودم، والدینم مرا در 
خیابانی در شهرستان فسای استان فارس رها کردند و زوجی 
مرا بزرگ کردند. پنج ماه پیش، پدرخوانده ام در خانه فوت 
شد که گمان می بردند من او را کشته ام و بعد معلوم شد 
او سکته کرده است و من از اتهام قتل تبرئه شدم. سارق و 
همدستش که موتورسوار بودند در خیابان گوشی آیفون 
35میلیون تومانی، کیف و مدارکم را دزدیدند. موقع فرارشان، 
پیراهن یکی از آنها را گرفتم که از روی موتور افتاد و فوت کرد.
ماموران  دوربین های مداربسته محل حادثه را بازبینی کردند، 
اما صحنه ای از سرقت نبود. در بررسی سوابق مرد فوت شده 
هم فهمیدند او معتاد و سابقه دار است. گفته های مالباخته 
مشکوك به نظر می رسید، به همین دلیل بازداشت شد. با 
گذشت بیش از سه ماه کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند 
که آثار خفگی روی گردن مقتول وجود دارد. در ادامه تحقیقات، 
مرد جوان  دیروز به خاطر عذاب وجدان  اعتراف کرد و درباره 
انگیزه اش به بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران 
گفت: »در اینستاگرام با دختری آشنا شدم، بعد فهمیدم 
متاهل است. برای دیدن او از استان فارس به تهران آمدم. 
آن روز در پایانه جنوب تهران پرسه می زدم که ماموران به من 
شك کرده و بازداشت شدم. گوشی گرانقیمت دوستم را از 

میان وسایلم پیدا کردند، گفتم سرقتی نیست. به بازداشتگاه 
منتقل شدم تا صحت حرف هایم را بررسی کنند. در آنجا با مرد 
جوانی آشنا شدم که به اتهام سرقت کتانی بازداشت شده 
بود. فــردای آن روز هر دو آزاد شدیم. او به بهانه برداشتن 
پولی که زیر خاك مخفی کرده بود، مرا به بیابان های جنوب 
تهران برد و در آنجا با تهدید چاقو مرا در دام شیطانی اش 
گرفتار کرد که برای رهایی از دستش، دستم را دور گردنش 
انداختم و وقتی به خودم آمدم، او خفه شده بود. او را به کنار 
خیابان کشانده و بعد ادعا کردم او و همدستش قصد سرقت 
موبایلم را داشته اند و براثر درگیری به زمین افتاده است، اما 

بعد از چند ماه تصمیم به اعتراف گرفتم.«
متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی، با دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای جنایی تهران راهی بازداشتگاه اداره 
گاهی تهران شد تا درباره ادعایش تحقیق شود. دهم پلیس آ

 روایتی تلخ 
از ماجرای قتل یک زن

قاتل در جلسه دادگاه مدعی شد این زن را به دلیل 
خیانت به همسرش به قتل رسانده است

معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر 
بــا بــیــان ایــن کــه فــروشــنــدگــان مــوبــایــل بیشترین 
هستند،  هلال احمر   ۱۱۲ سامانه  تلفنی  مزاحمان 
گفت: فروشندگان موبایل برای تست تلفن های 
همراه هنگام فروش با سامانه ۱۱۲ تماس می گیرند.
محمدباقر محمدی در گفت وگو با جامعه ۲4 درمورد 
فوریت هایی که برای آن می توان با سامانه ۱۱۲ تماس 
گرفت، گفت: افراد هنگامی که در حوادثی مانند 
زمین لرزه و رانش زمین، آبگرفتگی، برف و کولاک، 
تــوفــان و تگرگ روبـــه رو و دچــار حــادثــه می شوند، 
می توانند برای دریافت کمک با سامانه ۱۱۲ تماس 
سقوط،  دچــار  اگــر  کوهنوردان  همچنین  بگیرند. 
آسیب دیدگی فیزیکی و ریزش بهمن شدند در صورت 
تماس با سامانه ۱۱۲ به آنها خدمت رسانی می شود.
وی افزود: در تصادفات بین شهری به ویژه تصادفاتی 
که نیاز به عملیات رهاسازی است در صورت تماس 
با سامانه ۱۱۲ امدادگران جاده ای هلال احمر در محل 
حادثه حاضر می شوند. در سوانح هوایی و دریایی و 
برخورد صاعقه در محدوده های غیرشهری در صورت 
تماس با این سامانه امدادرسانی انجام می شود.

معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر با 
اشاره به این که این سامانه هم دارای مزاحم تلفنی 
اســت، گفت: یکی از مزاحمت هایی که بــرای این 
سامانه ایجاد می شود، تماس فروشندگان موبایل 
با سامانه ۱۱۲ است. متاسفانه فروشندگان موبایل 
برای تست تلفن های همراه هنگام فروش با سامانه 
۱۱۲ تماس می گیرند تا صدا را بــرای خریدار تست 
کنند. این موضوع باعث شده است تا بخش زیادی 
از مزاحمت های هلال احمر از سوی فروشندگان 

موبایل باشد.
به گفته محمدی، بخش دیگری از تماس های سامانه 
۱۱۲ را تماس های دارای تداخل تشکیل می دهد. در 
این تماس ها حادثه ای به اورژانــس اعلام شده و 
افراد با هلال احمر هم تماس می گیرند و حادثه را 
اعلام می کنند که پس از هماهنگی از اعزام نیرو در 

صورت ورود اورژانس خودداری می کنیم.
وی با اعلام این که گاهی افراد در حوادث دچار استرس 
شده و اشتباهی با هلال احمر تماس می گیرند، افزود: 
در طول روز گاهی افراد به جای گرفتن شماره تلفن 
تش نشانی اشتباهی با  پلیس، اورژانس و بعضا آ
۱۱۲ تماس می گیرند که این تماس ها هم در دسته 
را جزو  آن  و  تداخل تماسی دسته بندی می شود 
مزاحمت به حساب نمی آوریم و با هماهنگی بین 
سازمانی این ماموریت ها به نیروی امدادی مورد 

نظر ارجاع داده می شود. 

 موبایل فروشان
مزاحمان تلفنی 

هلال احمر
اعدامی بخشیده شده وقتی به عنوان پرستار پا به خانه 

پیرمرد تهرانی گذاشت، او را قربانی خشم خود کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت ۱9 و 30 دقیقه جمعه 
نوزدهم آذر امسال مردی به پلیس ۱۱0 تهران اطلاع داد، 
پدر 85 ساله اش در خانه شان در شمال تهران فوت 
کرده و از پرستارش بابت مرگ او شکایت دارد. با حضور 
ماموران در خانه پیرمرد، پسرش در شکایت خود گفت: 
چندی پیش مردی 40 ساله را از یک مرکز خدمات پرستاری 
استخدام کردیم تا از پدرم نگهداری کند. ۱0 روز قبل از 
بیمارستان با من تماس گرفتند و اعلام کردند پدرم را 
ثار  به آنجا منتقل کرده اند. راهی بیمارستان شده و با آ
ح روی بدن پدرم رو به رو شدم. او به سختی  ضرب و جر
به من فهماند که پرستارش او را کتک زده است. دیگر 
از آن پرستار خبری نشد. پدرم چند روزی در بیمارستان 
بستری و بعد از آن او را به خانه بردیم که با بدتر شدن 

حالش، فوت شد.
پس از این شکایت، پرستار پیرمرد تحت تعقیب قرار 

گرفت و بعد از بازداشت منکر کتک زدن پیرمرد شد. با 
بررسی سوابق او مشخص شد، او چند سال قبل در جریان 
درگیری در زنجان، مردی را هل داده و باعث مرگ او شده 
بود. او در حالی که به اتهام قتل حکم قصاص گرفته بود، 
توانست رضایت اولیای دم را رضایت بگیرد و آزاد شود.
 متهم با افشای سابقه اش دوباره تحت بازجویی قرار 
گرفت و گفت: مدتی قبل از طریق یک شرکت نگهداری از 
سالمند به خانواده پیرمرد معرفی شدم. اما این اواخر او 
بداخلاق شده و فحاشی می کرد. اعصابم را به هم ریخته 
بود، حتی بابت رفتارش به پسر وی اعتراض کردم . ۱0روز 
قبل پیرمرد دوباره بدرفتاری و فحاشی کرد. از دست او 
عصبانی شدم و نفهمیدم چطور کتکش زدم که بدحال 

شد.
 متهم با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی 
تهران در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از وی برای 
گاهی  رازگشایی از ابعاد این پرونده در اداره دهم پلیس آ

تهران ادامه دارد.

خشم اعدامی بخشیده شده، جان پیرمرد را گرفت

قتل برای فرار از رابطه شیطانی

» بعد از مرگ مادرم وقتی دلم برای او تنگ می شود ، فقط می توانم سنگ قبرش را در آغوش بگیرم. قاتل ، بی رحمانه مادرم را کشت و باید 
محمد غمخوار

دبیر گروه حوادث

قصاص شود. او با حرف هایش می خواهد آبروی مادرم را ببرد.« این بخشی از صحبت های دختر نوجوانی در دادگاه کیفری است که هشت 
ماه از قتل مادرش از سوی قاتلی شیشه ای می گذرد. متهم این پرونده در جریان دادگاه به تشریح قتل پرداخت و مدعی شد زن جوان را 

به دلیل خیانت به همسرش به قتل رسانده است.


